

**BORNOVA BELEDİYESİ MAYIS AYI OLAĞAN
MECLİS TOPLANTI GÜNDEMİ
(1. BİRLEŞİM)**

02.05.2025

Cuma

Saat:18.00

I-BAŞKAN TARAFINDAN MECLİS'İN AÇILIŞI

II-GEÇMİŞ MECLİS TOPLANTISINA AİT TUTANAĞIN OKUNUP OYLANMASI

- **07.04.2025 tarihli tutanak**

III-MECLİS ÜYELERİNCE VERİLECEK ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

IV-BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELERİN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Bornova Belediyesinin 2024 Mali Yılı Kesin Hesabının görüşülmesi hakkında önerge.(Mali Hizmetler Md. – 450662)

2-Kent yaşamında; kent vizyonunun ve hemşehrilik bilincinin geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım, yönetim ve yerinden yönetim ilkelerini hayata geçirmeye çalışan Bornova Kent Konseyi'nin faaliyetlerini daha verimli ve etkili bir şekilde yürütmesine katkı sağlamak amacıyla Belediye Meclisimizde "Kent Konseyi İhtisas Komisyonu" kurulması hakkında önerge. (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Md. – 448305)

3-İklim değişikliğiyle mücadele ve sürdürülebilir enerji politikalarının yaygınlaştırılması amacıyla oluşturulan “Global Covenant of Mayors for Climate and Energy (Küresel Belediye Başkanları İklim ve Enerji Sözleşmesi)”, dünya genelinde yerel yönetimleri bir araya getiren küresel bir girişimdir. Bu platforma katılım, belediyemizin çevresel sürdürülebilirlik konusundaki kararlılığını uluslararası düzeyde görünür kılacak; aynı zamanda AB hibeleri, teknik destek ve küresel iş birliklerine erişim konusunda önemli fırsatlar sunacaktır. Bu doğrultuda Global Covenant of Mayors for Climate and Energy platformuna üyelik aşamasında belediyemizi temsile, ilzama ve başvuru ile ilgili tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Dış İlişkiler Md. – 448904)

4-Avrupa Birliği ve Türkiye tarafından finanse edilen Interreg NEXT Akdeniz Havzası Programı 2. Çağrısı kapsamında ülkemizden işbirliği protokolümüzün olduğu Pi Gençlik Derneği ortaklığında, kadınların ve gençlerin katılımını merkeze alan proje, düşük emisyonlu tarım ve yerel iş birlikleriyle kırsal bölgeler için uyarlanabilir bir model geliştirmeyi amaçlayan “Akdeniz’de Döngüsel ve Sürdürülebilir Eko Bölgeleri” (MED-BIODISTRICTS: Circular and Sustainable Mediterranean Eco-territories) adlı hibe proje teklifi geliştirilmiş ve proje teklifine belediyemiz de iştirakçi olarak yer alması talep edilmektedir. Proje teklifi kapsamında Bornova’nın coğrafi işaretli iki önemli tarım ürünü olan Bornova Misket Üzümlü ve Bornova Kınalı Bamyası odağında, Tarımsal Hizmetler Müdürlüğümüzce iklim dirençli ve döngüsel bir biyo- bölge modeli geliştirilecektir. Söz konusu hibe proje teklifine iştirakçi olarak başvurulmasına; proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına, sunulan

projede kurumumuzu temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Dış İlişkiler Md. – 450845)

5-Belediyemizin hizmet ve faaliyetlerinin yürütülmesinde günün gelişen ve değişen koşullarıyla birlikte çevrenin korunması, iyileştirilmesi ve hizmet kalitesinin yükseltilmesi amacıyla, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün oluşturulması ve belirtilen kadro ünvanının ihdası hakkında önerge. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Md. – 450499)

6-Yeni kurulacak olan Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinin görüşülmesi hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 450604)

7-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü. Çalışma, Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğinde revizyon yapılması hakkında önerge. (Strateji Geliştirme Md. – 450601)

8-Mülkiyeti Bornova Belediyesine ait Karaçam Mahallesi 107 Ada, 63 Parselde 34.363,13 m² alanda, “Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıkları Geri Kazanım Tesisi” kurulması amacıyla bahse konu mülkiyetin Kiraya verilmesi hakkında önerge. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Md. – 448686)

9-Sivil Toplum İçin Destek Vakfı'nın Kültürel Miras Fonu kapsamında 2025 yılı için açılan hibe programına Uluslararası Müzecilik Derneği tarafından yapılacak olan "Bornova Miras" adlı proje başvurusunda Bornova Belediyesi'nin proje ortağı olmasına, proje teklifinin başarılı bulunması durumunda uygulanmasına destek verilmesine, sunulan projede ortak olarak yer alacak kurumumuzu temsile, ilzama ve proje ortaklığı ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hakkında önerge. (Araştırma ve Geliştirme Md. – 451129)

10-Bornova ilçesi, Kızılay Mahallesi 472, 474 ve 487 sokaklar arasında kalan bölgede belirlenmiş olan Belediye Hizmet Alanı kullanım kararının belirlenmesine yönelik UİP-351063608 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine 415 ada 2, 3, 4, 8, 9, 10, 12, 20 ve 23 parsel malikleri tarafından yapılan itirazların değerlendirilmesi hakkında önerge. (Plan ve Proje Md. – 449439)

11-Bornova ilçesi, Kızılay Mahallesi 472, 474 ve 487 sokaklar arasında kalan bölgede belirlenmiş olan Belediye Hizmet Alanı kullanım kararının belirlenmesine yönelik UİP-351063608 plan işlem numaralı 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliğine 415 ada 22 parsel malikleri tarafından yapılan itirazların değerlendirilmesi hakkında önerge. (Plan ve Proje Md. – 449441)

12-Bornova'da yer alan iş yerlerinin tabelalarında yabancı dillere ait ifadelerin yer aldığı tespit edilmiştir. 3 Kasım 1928 tarihinde resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Türk Harflerinin Kabul ve Tatbiki Hakkındaki Kanunun 4. maddesine göre tabelaların Türkçe harfler ve ifadelerle yazılması ve basılması zorunludur. Bu nedenle ilçemiz içinde faaliyet gösteren iş yerlerinin tabelalarda yabancı ifadelerin bulunmaması, iş yeri ünvanlarının Türkçe seçilmesi ve iş yeri tabelalarının Türk alfabesinde bulunan harflerle yapılmasının sağlanması, mevcutların ise 6 ay içerisinde Türkçe karşılıkları ile değiştirilmesi hakkında önerge. (Ruhsat ve Denetim Md. – 451096)

13-Avrupa Birliği'nin Erasmus + programı çerçevesinde finanse edilen, Jerse Gençlik Kuruluşu tarafından Slovenya, Radenci'de organize edilen "5. Uluslararası Risk Altındaki Gençlerle Çalışmanın Güncel Zorlukları" adlı konferansa Bornova Belediyesi Şehir Tiyatrosu Genel Sanat Yönetmeni Onur ERDOĞAN davet edilmiştir. Adı geçen konferans, risk altındaki gençlerle çalışan profesyonellerin sanatsal, sosyal ve pedagojik yaklaşımlar çerçevesinde bilgi ve deneyimlerini paylaşmasını, yeni yöntemler geliştirmesini ve uluslararası iş birlikleri kurmasını amaçlamaktadır. Sanat yoluyla eğitimde yenilikçi yöntemler, gençlerin ruh sağlığı, deneyimsel pedagoji ve travma odaklı yaklaşımlar konferansın başlıca temaları arasındadır. Katılım, kurumumuzun özellikle çocuk ve gençlik tiyatrosu alanında yürüttüğü sanat temelli pedagojik çalışmaları güçlendirmesi, uluslararası görünürlük kazanması ve yeni metodolojilerin kurum içinde çoğaltıcı biçimde aktarılmasını sağlayacaktır. Söz konusu projeye katılımcı kurum olarak dahil olunmasına, projede kurumumuzu temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hususunun; "5. Uluslararası Risk Altındaki Gençlerle Çalışmanın Güncel Zorlukları" adlı konferansa seyahat ve programa dair konaklama masrafları davet eden kuruluş tarafından Erasmus + programı çerçevesinde karşılanmak üzere ve Toplu İş Sözleşmesinin ilgili maddesi gereğince dış görev yardımı verilerek Onur ERDOĞAN'ın 4 – 8 Haziran 2025 tarihleri arasında (5 gün) görevlendirilmesi hakkında önerge. (Belediye Tiyatro Md. – 451002)

14-Avrupa Birliği'nin Erasmus + KA151 programı çerçevesinde finanse edilen, INCA Catalunya Kuruluşu tarafından İspanya, Girona'da organize edilen "YET- Gençlik ve Tiyatro Eğitim Kursu" adlı projeye Bornova Belediyesi Şehir Tiyatrosu oyuncu ve gençlik tiyatrosu eğitmenleri Ege KESMECİ ÇİFÇİ ve Yusuf Ulaş PALABIYIK davet edilmiştir. Söz konusu eğitim kursu, performans sanatları ve katılımcı yöntemler aracılığıyla gençlik çalışması alanında kapsayıcılığı artırmayı hedefleyen uygulamalı bir programdır. Fiziksel tiyatro, dans, clowning, interaktif sahneleme gibi yaratıcı araçlarla beceri geliştirmeyi amaçlayan bu kurs, gençlerle çalışan sanatçı ve eğitmenlerin mesleki gelişimlerine katkı sunmaktadır. Proje, sanatçılarımızın mesleki uzmanlığını geliştirmesinin yanı sıra, edindiği yöntem ve deneyimleri kurum içi eğitimlerde ve gençlik çalışmaları alanında çoğaltıcı biçimde aktararak kurumsal kapasitenin güçlenmesi ile uluslararası görünürlük ve iş birliği imkânları da sağlayacaktır. Söz konusu projeye katılımcı kurum olarak dahil olunmasına, projede kurumumuzu temsile, ilzama ve proje ile ilgili ihtiyaç duyulan tüm belgeleri imzalamaya yetkili kişi olarak Bornova Belediye Başkanı Sayın Ömer EŞKİ'nin yetkilendirilmesi hususunun; seyahat ve programa dair konaklama masrafları davet eden kuruluş tarafından Erasmus + programı çerçevesinde karşılanmak üzere ve Toplu İş Sözleşmesinin ilgili maddesi gereğince dış görev yardımı verilerek Ege KESMECİ ÇİFÇİ ve Yusuf Ulaş PALABIYIK'ın 28 Temmuz-4 Ağustos 2025 tarihleri arasında (8 gün) görevlendirilmesi hakkında önerge. (Belediye Tiyatro Md. – 451032)

V-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLARIN GÖRÜŞÜLMESİ

1-Bornova Kent Konseyi Genel Kurulu önergelerinin oybirliği ile dosyanın gündemden kaldırılmasının oybirliği ile uygun bulunduğu ilişkin İmar – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – Plan ve Bütçe Komisyonları raporu. (Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Md. – 439387)

2-İzmir Ayakkabı İmalatçıları Satıcıları ve Tamircileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası'nın 20.03.2017 tarihli ve SN00000-604 sayılı yazısına istinaden, Egemenlik Mahallesi 6112/1 Sokak x 6118 Sokak kesişimin de bulunan 1 adet ve 6146 Sokak üzerinde bulunan 2 adet park

ve otopark alanının İzmir Ayakkabı İmalatçıları Satıcıları ve Tamircileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından bitkisel uygulamasının ve sonrasında bakımının yapılması konusu Plan ve Bütçe Komisyonu ile Belediye Taşınmazlarının Değerlendirmesi Komisyonları tarafından uygun bulunarak 02/05/2017 tarih ve 167 karar no'lu Meclis Kararı alınmıştır ancak geçen bu süre zarfında kararda belirtilen hiçbir madde İzmir Ayakkabı İmalatçıları Satıcıları ve Tamircileri Esnaf ve Sanatkarlar Odası tarafından gerçekleştirilmemiş olup, 02/05/2017 tarih ve 167 karar no'lu Meclis Kararının iptalinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Çevre ve Sağlık – Esnaf – Plan ve Bütçe Komisyonları raporu. (Park ve Bahçeler Md. – 440508)

3-Bornova Belediyesi Bütçe İçi İşletme Yönetmeliğinin revize edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe Komisyonları raporu. (İşletme ve İştirakler Md. – 441850)

4-Belediyemiz tarafından 25 Mayıs 2025 Pazar günü Beşyol Mahallesi'nde yapılması planlanan Geleneksel Bornova Kiraz Festivalinde düzenlenecek olan En Güzel Kiraz Yarışmasında dereceye giren üreticilere belirlenecek tarımsal makinelerin verilmesinin oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Kültür Turizm ve Dış İlişkiler – Tarım ve Kooperatif Komisyonları raporu. (Tarımsal Hizmetler Md. – 441628)

5-Belediyemiz ile TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İzmir Şubesi arasında 2025 yılında düzenlenmesi planlanan Reçel Eğitimine ilişkin işbirliği protokolünün oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Kültür Turizm ve Dış İlişkiler Komisyonları raporu. (Tarımsal Hizmetler Md. – 443036)

6-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinin revize edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. (Mali Hizmetler Md. – 440405)

7-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'nün Ücret Tarifesinin revize edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. (Mali Hizmetler Md. – 440575)

8-2025 Mali Yılı Bütçesi ile yürürlüğe giren Bornova Belediyesi Sosyal ve İktisadi İşletmesi'nin Ücret Tarifesinin revize edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. (Mali Hizmetler Md. – 444049)

9-5393 Sayılı Belediye Kanunun 18 Maddesinin "f" bendinde Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. Denilmek te olup; Bornova Belediyesi sınırları içinde tanıtım amaçlı kurulmak istenen stantların günlük ücret tarifesinin Belediye Meclisince "5 m²" ye kadar 1.500,00 TL (Binbeşyüz) olarak belirlenebilmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu raporu. (Zabıta Md. – 445012)

10- Bornova ilçesi, Egemenlik Mahallesi, 11022 ada 2 parsel malikinin 20.03.2025 tarihli ve 437921 kurum sayılı talebi doğrultusunda bahse konu taşınmazın E:0.30 Yençok:6.80 yapılaşma koşulu ile “Akaryakıt ve Servis İstasyonu” belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği yapılması talebinin oyçokluğuyla uygun bulunduğuna ilişkin İmar – Çevre ve Sağlık Komisyonları raporu. (Plan ve Proje Md. – 442220)

11-Bornova, Ergene Mahallesi, tapunun 14276 ada, 14 parselde kayıtlı, 299,46 m² yüzölçümlü taşınmazda Belediyemize ait 14,46 m²'lik hissesinin satışının yapılmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – İmar – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 437875)

12-Bornova İlçesi Erzene Mahallesinde bulunan Belediyemiz ile diğer paydaşlarla hisseli taşınmazların, vatandaşlarımızın mülkiyet hakkının tam verilmesi ve taşınmazla ilgili işini en hızlı şekilde çözüme kavuşturmak amacı ile tapu bilgileri belirtilen 9 adet taşınmazdaki Belediyemiz hisselerinin diğer hissedarlara satışının yapılmasının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – İmar – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 440838)

13-Mülkiyeti Belediyemize ait 41 adet taşınmazın satışının yapılmasının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – İmar – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi Komisyonları raporu. (Emlak ve İstimlak Md. – 444078)

VI-KOMİSYONLARA HAVALE EDİLİP SONUÇLANMAYAN ÖNERGELER

1-İzmir sınırları içinde Yüksek Öğrenim Kurumlarında eğitim almaya hak kazanmış, İzmir ili dışından gelen kız öğrencilere eğitimleri süresince konaklama ihtiyaçlarına yönelik ortak hizmet projesine ilişkin hazırlanan "Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği ile Bornova Belediyesi Arasında İş Birliği Protokolünün" oybirliği ile gündemde bırakılmasının uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve Bütçe – Belediye Taşınmazlarının Değerlendirilmesi – Gençlik ve Spor Komisyonları raporu. (İşletme ve İştirakler Md. – 427176)

VII-DİLEK VE TEMENNİLER

VIII-TOPLANTIYA KATILMAYAN MECLİS ÜYELERİNİN MAZERETLERİNİN GÖRÜŞÜLMESİ

IX-TOPLANTI GÜN VE SAATİNİN BELİRLENMESİ – KAPANIŞ

**Ömer EŞKİ
BELEDİYE BAŞKANI**